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Resolución do 13 de setembro de 2021 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola
que se publican as listaxes coas puntuacións definitivas de todas as persoas solicitantes admitidas,
indicando  a  puntuación  desagregada  (rendemento  académico  e  criterios  socioeconómicos)  e  a
puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas excluídas, indicando a causa
de exclusión, e así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro docente
no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes, de acordo co previsto no artigo
33 da Orde do 31 de maio  de 2021 pola  que se convocan prazas de residencia  nos Centros
Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2021/22 (DOG núm. 113, do 16 de
xuño). 

CRD DA CORUÑA CURSO 2021 / 2022           

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN TOTAL

MIÑONES GARCÍA, ANDREA 9,17 27,0 36,17

PÉREZ CURES, CARINA 9,00 25,0 34,00

SANTOS LÓPEZ, IRIA 4,71 27,0 31,71

RIAL CAMBÓN, CRISTINA 6,55 23,0 29,55

BÚA MARTÍNEZ, FÁTIMA 8,18 20,0 28,18

AMENEDO GONZÁLEZ, DIEGO 7,50 20,0 27,50

BLANCO CASTAÑO, XAN MARCOS 6,77 20,0 26,77

VILLAR CANCELA, BORJA 7,45 19,0 26,45

ANDRADE MARCOTE, JOSÉ 6,82 19,0 25,82

LEMA PAZ, PABLO 8,00 17,0 25,00

IGLESIAS RAMOS, ALEJANDRO 6,53 18,0 24,53

SANTOS SEOANE, BRAIS 6,14 17,0 23,14

BOIX GENDE, LEONOR 8,07 15,0 23,07

CAAMAÑO CAAMAÑO, ADRIÁN 5,92 17,0 22,92

RAMOS LEMA, NATALIA 5,92 17,0 22,92
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN TOTAL

BARREIROS LAMELA, FERNANDO 6,91 16,0 22,91

MÉNDEZ MARTÍNEZ, MINERVA 5,82 17,0 22,82

REY FERREIRO, RICARDO 6,73 16,0 22,73

MUIÑO BALDOMIR, ALEJANDRO 5,70 17,0 22,70

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARINA 7,63 15,0 22,63

ROCA MASEDA, PATRICIA 7,43 15,0 22,43

BOIX GENDE, RAMÓN 7,38 15,0 22,38

RODRÍGUEZ CAMPOS, JOSÉ LUIS 7,20 15,0 22,20

CAAMAÑO VIGO, CLAUDIA 7,00 15,0 22,00

AGRELO GIL, PEDRO 7,76 14,0 21,76

OCHOA ROJO, DESIREÉ 7,57 14,0 21,57

CANOSA PÉREZ, CRISTIAN 6,46 15,0 21,46

CALVO QUINTELA, NOEMÍ 7,38 14,0 21,38

FERNÁNDEZ COPONS, BRAIS 7,35 14,0 21,35

PIÑEIRO ROZAS, DAVID 7,08 14,0 21,08

CONDE BLANCO, JORGE 9,00 12,0 21,00

NOYA ABUÍN, ANA 7,00 14,0 21,00

CORRAL POSE, MICHAELA 6,80 14,0 20,80

INSUA MARCOTE, UXÍA 6,8 14 20,8

FERNÁNDEZ ENJAMIO, ISMAEL 6,64 14,0 20,64

SANTISO CARDAMA, LUCÍA 8,4 12 20,4

RABUÑAL VILA, LARA 6,36 14,0 20,36

FERNÁNDEZ BARREIRO, CRISTIAN 6,35 14,0 20,35
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN TOTAL

OMIL VOZMEDIANO, LAURA 8,33 12,0 20,33

GONZÁLEZ PARDO, MIGUEL ANDRÉ 7,27 13,0 20,27

RODRÍGUEZ PERNAS, DIEGO 7,22 13,0 20,22

CALO INSUA, ALEJANDRO 5,20 15,0 20,20

LEMA VIGO, JUAN 5,12 15,0 20,12

CAMPAÑA GONZÁLEZ, JAIRO 6,95 13,0 19,95

OUMAR PENABAD, ISMAEL 6,81 13,0 19,81

JAREL CASTRILLÓN, SARA 6,70 13,0 19,70

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ 
ANTONIO 6,60 13,0 19,60

MARTÍNEZ DORADO, DAMIÁN 6,55 13,0 19,55

SAR ROMERO, LARA 6,47 13,0 19,47

LAGO ROMERO, MARÍA 6,41 13,0 19,41

MONTEJANO OTERO, ALEJANDRO 6,40 13,0 19,40

SENANDE FERNÁNDEZ, ISMAEL 6,40 13,0 19,40

TUBÍO AGRASO, MARCOS 5,38 14,0 19,38

FORMOSO ROMERO, GABRIEL 5,33 14,0 19,33

MARTÍNEZ FILGUEIRA, FERNANDO 8,25 11,0 19,25

FERNÁNDEZ GÓMEZ, VIOLETA 6,20 13,0 19,20

REMUIÑÁN ABELENDA, ADRIÁN 5,98 13,0 18,98

LÓPEZ LÓPEZ, ADRIÁN 4,90 14,0 18,90

LADO LÓPEZ, MANUELA 6,74 12,0 18,74

MARIÑO ROMANO, BELÉN 6,51 12,0 18,51

LAGO ROJO, ALEJANDRO 7,40 11,0 18,40
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN TOTAL

PRADO CADABAL, DIEGO 6,40 12,0 18,40

MONTES FERNÁNDEZ, JUAN ARIEL 5,00 13,0 18,00

GONZÁLEZ COLLAZO, CLAUDINO 4,00 14,0 18,00

FORMOSO PARÍS, ANTÍA 4,90 13,0 17,90

SÁNCHEZ MIRA, NOA 9,28 8,0 17,28

COUSILLAS SOUTO, ADRIÁN 5,20 12,0 17,20

MARTÍNEZ FRANCO, MIREYA 3,90 13,0 16,90

MARTÍNEZ FLÓREZ, LUCÍA 6,7 10 16,7

FREIRE MOUZO, DEREK RAFAEL 5,55 11,0 16,55

BREA CERNADAS, GALA Mª 8,45 8,0 16,45

ATADELL GONZÁLEZ, IAGO 7,29 9,0 16,29

CANAY SUÁREZ, BORJA 5,91 10,0 15,91

DORADO CANDAL, SANTIAGO 5,91 10,0 15,91

AGEITOS CASTRO, CRISTINA 5,64 10,0 15,64

VIQUEIRA VIDAL, IVÁN 6,53 9,0 15,53

GARCÍA CAAMAÑO, SARA 7,47 8,0 15,47

PÉREZ CADABAL, ZAYRA 7,26 8,0 15,26

FRAGA REIRIZ, MARÍA 5,20 10,0 15,20

COSTOYA SÁNCHEZ, NADIA 5,95 9,0 14,95

FERNÁNDEZ FORMOSO, SAÚL 6,51 8,0 14,51

FACHAL CRIADO, EDGAR 4,50 10,0 14,50

PÉREZ BERMO, PAULA 6,40 8,0 14,40
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN TOTAL

AMADO POSE, LARA 6,38 8,0 14,38

GARCÍA SANTIAGO, ANDRÉS 6,29 8,0 14,29

FERNÁNDEZ PAZ, LUCAS 7,20 7,0 14,20

HAZ VÁZQUEZ, AINHOA 8,80 5,0 13,80

PRESA GARCÍA, CÉSAR 5,78 8,0 13,78

LÓPEZ ESCOURIDO, SAMUEL 8,50 5,0 13,50

AGEITOS TERCERO, DIEGO 5,75 7,0 12,75

QUEIRUGA MARIÑO, CARLOS 7,50 5,0 12,50

REGUEIRA TEIRA, JOSÉ ANTONIO 8,20 4,0 12,20

PIÑÓN SANTOS, ALEJANDRO 6,09 6,0 12,09

CANOSA LISTA, NATALIA 5,20 6,0 11,20

OTERO CORES, PABLO 5,17 6,0 11,17

ROSALES CEDEIRA, ANTONIO 9,00 2,0 11,00

LÓPEZ NOVO, ANXO 6,89 4,0 10,89

GÓMEZ RAMOS, ADRIÁN 6,86 4,0 10,86

TICONA CELIS, HARVEY WILLY 5,7 5 10,7

PENSADO PÉREZ, BRAYAN 6,53 4,0 10,53

CASAS VÁZQUEZ, HUGO 8,38 2,0 10,38

FERNÁNDEZ LÁZARO, ÁLVARO 7,00 3,0 10,00

ROMAY SUÁREZ, IVÁN 6,00 4,0 10,00

MONTEMUIÑO PAZ, CARLOS 5,85 4,0 9,85

CASAL PIÑEIRO, VICTORIA 6,71 3,0 9,71

LISTE SOUTO, PABLO 5,67 4,0 9,67
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN TOTAL

CASÁS PENA, FRANCISCO 7,38 2,0 9,38

OTERO RIAL, LLOEL MANUEL 7,38 1,0 9,38

ARMADA SANTIAGO, IVÁN 7,00 2,0 9,00

VÁZQUEZ CARREIRA, JAIME 4,70 4,0 8,70

LEMA FERNÁNDEZ, FRANCISCO 6,38 2,0 8,38

CONDE MOLDES, ANDRÉS 7,27 1,0 8,27

COUTO MONTERO, JORGE 6,17 2,0 8,17

PEGO CADABAL, LUIS ALBERTO 6,85 1,0 7,85

MARIÑO RODRÍGUEZ, DIEGO 5,67 2,0 7,67

LAGARES MURIAS, DAVID 6,54 1,0 7,54

SILVA GAMA, DANIEL 5,50 2,0 7,50

VALCARCE DIOGO, EDUARD 6,16 1,0 7,16

RASCADO PITA, YURI 3,50 3,0 6,50

FABEIRO GONZÁLEZ, PABLO 0,00 4,0 4,00

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS

APELIDOS / NOME 
CAUSA

ALVES GÓMEZ, SUEVIA
Art. 8.1.b) Mesmos estudos cerca da localidade de 
residencia.

CHOUZA SANTOS, ÁLVARO
Art. 8.1.b) Mesmos estudos cerca da localidade de 
residencia.

DIOS MUÑIZ, FRANCISCO JESÚS Art. 7.2.
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APELIDOS / NOME 
CAUSA

FAJARDO RAMÍREZ, JESÚS 
ALEJANDRO

Art. 8.1.b) Proximidade da localidade de residencia

GARCÍA NÚÑEZ, SHEILA Art. 1.1. Centro de estudos privado non concertado

MILLET VILAS, FRANCISCO
Art. 1.1. Centro de estudos fora do ámbito de 
aplicación.

QUINTELA LÓPEZ, ZAIRA Art. 27.2. Falta documentación.

SARRIA CRUZ, ANA MARÍA
Art. 8.1.a) Mesmos estudos na localidade de 
residencia.

SARRIA CRUZ, ISABELLA
Art. 8.1.a) Mesmos estudos na localidade de 
residencia.

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

AGEITOS CASTRO, CRISTINA CRUZ VERMELLA

AGEITOS TERCERO, DIEGO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

AGRELO GIL, PEDRO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

AMADO POSE, LARA CPR CRUZ VERMELLA

AMENEDO GONZÁLEZ, DIEGO IES FERNANDO WIRTZ

ANDRADE MARCOTE, JOSÉ CIFP PASEO DAS PONTES

ARMADA SANTIAGO, IVÁN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

ATADELL GONZÁLEZ, IAGO CIFP SOMESO

BARREIROS LAMELA, FERNANDO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

BLANCO CASTAÑO, XAN MARCOS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

7



Edificio Administrativo
San Caetano, s/n
15781 Santiago de Compostela
www.edu.xunta.es

APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

BOIX GENDE, LEONOR IES SALVADOR DE MADARIAGA

BOIX GENDE, RAMÓN CIFP SOMESO

BREA CERNADAS, GALA Mª CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

BÚA MARTÍNEZ, FÁTIMA CIFP ÁNXEL CASAL

CAAMAÑO CAAMAÑO, ADRIÁN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

CAAMAÑO VIGO, CLAUDIA CIFP ÁNXEL CASAL

CALO INSUA, ALEJANDRO CIFP IMAXE E SON

CALVO QUINTELA, NOEMÍ CIFP SOMESO

CAMPAÑA GONZÁLEZ, JAIRO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

CANAY SUÁREZ, BORJA CIFP SOMESO

CANOSA LISTA, NATALIA CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

CANOSA PÉREZ, CRISTIAN CPR AFUNDACIÓN

CASAL PIÑEIRO, VICTORIA CIPF UNIVERSIDADE LABORAL

CASÁS PENA, FRANCISCO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

CASAS VÁZQUEZ, HUGO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

CONDE BLANCO, JORGE CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

CONDE MOLDES, ANDRÉS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

CORRAL POSE, MICHAELA CIFP ÁNXEL CASAL

COSTOYA SÁNCHEZ, NADIA CIFP PASEO DAS PONTES

COUSILLAS SOUTO, ADRIÁN CIFP SOMESO

COUTO MONTERO, JORGE CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

DORADO CANDAL, SANTIAGO CIFP SOMESO
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APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

FABEIRO GONZÁLEZ, PABLO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

FACHAL CRIADO, EDGAR CIFP SOMESO

FERNÁNDEZ BARREIRO, CRISTIAN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

FERNÁNDEZ COPONS, BRAIS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

FERNÁNDEZ ENJAMIO, ISMAEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARINA IES ADORMIDERAS

FERNÁNDEZ FORMOSO, SAÚL CIFP SOMESO

FERNÁNDEZ GÓMEZ, VIOLETA CIFP PASEO DAS PONTES

FERNÁNDEZ LÁZARO, ÁLVARO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

FERNÁNDEZ PAZ, LUCAS IES RAMÓN MENÉNDEZ PIDAL

FORMOSO PARÍS, ANTÍA CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

FORMOSO ROMERO, GABRIEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

FRAGA REIRIZ, MARÍA CIFP SOMESO

FREIRE MOUZO, DEREK RAFAEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

GARCÍA CAAMAÑO, SARA CIFP ÁNXEL CASAL

GARCÍA SANTIAGO, ANDRÉS IES FERNANDO WIRTZ

GÓMEZ RAMOS, ADRIÁN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

GONZÁLEZ COLLAZO, CLAUDINO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

GONZÁLEZ PARDO, MIGUEL ANDRÉ CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

HAZ VÁZQUEZ, AINHOA IES FERNANDO WIRTZ

IGLESIAS RAMOS, ALEJANDRO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

INSUA MARCOTE, UXÍA CIFP SOMESO

JAREL CASTRILLÓN, SARA CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
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APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

LADO LÓPEZ, MANUELA CIFP SOMESO

LAGARES MURIAS, DAVID CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

LAGO ROJO, ALEJANDRO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

LAGO ROMERO, MARÍA EASD PABLO PICASSO

LEMA FERNÁNDEZ, FRANCISCO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

LEMA PAZ, PABLO CIFP SOMESO

LEMA VIGO, JUAN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

LISTE SOUTO, PABLO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

LÓPEZ ESCOURIDO, SAMUEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

LÓPEZ LÓPEZ, ADRIÁN CIFP IMAXE E SON

LÓPEZ NOVO, ANXO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

MARIÑO RODRÍGUEZ, DIEGO CIFPUNIVERSIDADE LABORAL

MARIÑO ROMANO, BELÉN CIFP SOMESO

MARTÍNEZ DORADO, DAMIÁN CIFP IMAXE E SON

MARTÍNEZ FILGUEIRA, FERNANDO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

MARTÍNEZ FLÓREZ, LUCÍA CIFP PASEO DAS PONTES

MARTÍNEZ FRANCO, MIREYA CPR CERVANTES

MÉNDEZ MARTÍNEZ, MINERVA IES A SARDIÑEIRA

MIÑONES GARCÍA, ANDREA IES FERNANDO WIRTZ

MONTEJANO OTERO, ALEJANDRO CIFP IMAXE E SON

MONTEMUIÑO PAZ, CARLOS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

MONTES FERNÁNDEZ, JUAN ARIEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

MUIÑO BALDOMIR, ALEJANDRO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
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APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

NOYA ABUÍN, ANA IES SALVADOR DE MADARIAGA

OCHOA ROJO, DESIREÉ IES RAMÓN MENÉNDEZ PIDAL

OMIL VOZMEDIANO, LAURA IES XOSÉ NEIRA VILAS

OTERO CORES, PABLO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

OTERO RIAL, LLOEL MANUEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

OUMAR PENABAD, ISMAEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

PEGO CADABAL, LUIS ALBERTO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

PENSADO PÉREZ, BRAYAN CIFP SOMESO

PÉREZ BERMO, PAULA CIFP ÁNXEL CASAL

PÉREZ CADABAL, ZAYRA CIFP SOMESO

PÉREZ CURES, CARINA CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

PIÑEIRO ROZAS, DAVID CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

PIÑÓN SANTOS, ALEJANDRO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

PRADO CADABAL, DIEGO CPR LICEO LA PAZ

PRESA GARCÍA, CÉSAR CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

QUEIRUGA MARIÑO, CARLOS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

RABUÑAL VILA, LARA CIFP ÁNXEL CASAL

RAMOS LEMA, NATALIA CIFP SOMESO

RASCADO PITA, YURI CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

REGUEIRA TEIRA, JOSÉ ANTONIO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

REMUIÑÁN ABELENDA, ADRIÁN CIFP SOMESO

REY FERREIRO, RICARDO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

RIAL CAMBÓN, CRISTINA IES REGO DE TRABE
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APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

ROCA MASEDA, PATRICIA CIFP ÁNXEL CASAL

RODRÍGUEZ CAMPOS, JOSÉ LUIS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ 
ANTONIO CIFP PASEO DAS PONTES

RODRÍGUEZ PERNAS, DIEGO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

ROMAY SUÁREZ, IVÁN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

ROSALES CEDEIRA, ANTONIO CIPF UNIVERSIDADE LABORAL

SÁNCHEZ MIRA, NOA IES REGO DE TRABE

SANTISO CARDAMA, LUCÍA IES A SARDIÑEIRA

SANTOS LÓPEZ, IRIA CIFP SOMESO

SANTOS SEOANE, BRAIS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

SAR ROMERO, LARA CIFP ÁNXEL CASAL

SENANDE FERNÁNDEZ, ISMAEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

SILVA GAMA, DANIEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

TICONA CELIS, HARVEY WILLY CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

TUBÍO AGRASO, MARCOS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

VALCARCE DIOGO, EDUARD CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

VÁZQUEZ CARREIRA, JAIME CIFP UNIVERSIDADE LABORAL

VILLAR CANCELA, BORJA CIFP SOMESO

VIQUEIRA VIDAL, IVÁN IES URBANO LUGRÍS
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